
令和７年８月２６日

保護者 各位

豊見城市立豊崎中学校

校 長 大城 正篤

(公印省略)

校内研修に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて下記のとおり実施いたします。ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１ 期 日 令和７年９月１８日（木）

２ 理 由 教職員の校内研修のため

（1年 3組：道徳 2年 3組：社会 3年 1組：数学）

３ 対 応

（１）1年 3組、2年 3組、3年 1組の生徒は、5校時授業後の 14 時 45 分頃下校します。

（２）上記の学級以外の生徒は、清掃後の 13 時 30 分頃下校します。

４ その他

・部活動はありません。

※本件に関する問い合わせ
豊見城市立豊崎中学校
℡ 098-851-2361 教頭（内山）


